
Dívčí rekreační obuv ADIDAS-Grand Court Mickey cloud white/core black/better
scarlet

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
28 786782 4066749994136 3+
29 786783 4066749994211 3+
30 786784 4066749994143 3+
31 786785 4066749994198 3+
32 786786 4066749994112 3+
33 786787 4066749994105 3+
34 786788 4066749994150 3+
35 786789 4066749994181 3+
35,5 786790 4066749997625 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Dívčí obuv značky adidas. Botasky pro dívky vynikají známým motivem myšáka Mickey Mouse, který je činí
jedinečnými. Mají odolný svršek, který prodlužuje jejich životnost. Pohodlný klasický střih dětských bot dobře sedne
na každou nohu. Dětské tenisky se vážou na šňůrky, které jsou doplněny o proužek se suchým zipem.

Bílé tenisky pro děti jsou vyrobeny iz recyklovaných materiálů. K pohodlí během nošení přispívá komfortní vnitřní
stélka a polstrovaný límec boty. Dívčí botasky mají gumovou podrážku, která dobře přilne i na mokrém povrchu.
Jsou vhodné pro každodenní nošení do školy či na kroužky.

Detaily produktu:

dětské tenisky pro dívky
odolný svršek
motiv Mickey Mouse
klasický střih
vázání na tkaničky a proužek se suchým zipem
komfortní vnitřní stélka
polstrovaný límec bot
gumová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vyrobeno z recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


